
 

 

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

16 сентября 2021 г.   № 21/91 
п. Пелым 

 
 

О количестве используемых стационарных ящиков для организации 

голосования в помещении участковых избирательных комиссий при 

проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области, депутатов Думы 

городского округа Пелым седьмого созыва 

 

Руководствуясь п.1.6 Положения об особенностях голосования, 

установления итогов голосования при проведении голосования на выборах, 

референдумах, назначенных на 19 сентября 2021 года, в течение нескольких 

дней подряд, утвержденного постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 01 июля 2021 г. № 13/103-8, а также в 

связи с совмещением дня голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва, выборах депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области, выборах депутатов Думы городского округа Пелым 

седьмого созыва, Пелымская поселковая территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а :  

1.  Установить количество стационарных ящиков для голосования в 

помещении для голосования участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №2588 и №2600 17 сентября 2021 года на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва, выборах депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области, выборах депутатов Думы городского округа Пелым 

седьмого созыва согласно приложению к настоящему решению (приложение 

№1). 



 

 

2 

2.  Направить настоящее решение нижестоящим избирательным 

комиссиям и разместить на сайте Пелымской поселковой территориальной 

избирательной комиссии. 

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Т.И. Лысенко. 

 

Председатель 

Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

   

Т.И. Лысенко 

Секретарь  

Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 

комиссии 

  

О.В. Крупина 

 



Приложение № 1 

к решению Пелымской поселковой  

территориальной избирательной комиссии 

от «16» сентября 2021 г. №21/91 

 

 

Количество 

стационарных ящиков для организации голосования в помещении 

участковых избирательных комиссий избирательных участков №2588 и 

№2600 17 сентября 2021 года при проведении выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Свердловской 

области, депутатов Думы городского округа Пелым седьмого созыва 

 

№ п/п УИК 

Количество 

стационарных 

ящиков 

1 2588 2 

2 2600 2 

 


	стационарных ящиков для организации голосования в помещении участковых избирательных комиссий избирательных участков №2588 и №2600 17 сентября 2021 года при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации в...

